PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO.

PARECER Nº 095/2009

DATA: 10/12/2009.
ASSUNTO: EMENDA MODIFICATIVA Nº 003/2009 AO PROJETO DE LEI Nº 0104/2009 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: MODIFICA ANEXOS DO PROJETO DE LEI N° 104/2009 DO EXECUTIVO.
RELATOR: LUIS FABIO MARCHIORO.

RELATÓRIO: Aos dez dias do mês de dezembro do ano de dois mil e nove, a Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização esteve reunida nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, a fim de apreciar a Emenda Modificativa n° 003/2009 ao Projeto de Lei nº 0104/2009, do Executivo, que tem como súmula: MODIFICA ANEXOS DO PROJETO DE LEI N° 104/2009 DO EXECUTIVO. Após análise do Projeto de Lei em questão, este relator vota favorável e solicita sua tramitação em plenário.  Acompanham o voto do relator os demais membros.
	Vanzella

Presidente
	Luis Fabio Marchioro

Relator
	Roseane Marques de Amorim

Membro